

ДОДАТКОВА УГОДА № 3
до Договору № 6-Т від «04» січня 2023 року

м. Кривий Ріг

«29» 12 2023р.

Департамент розвитку інфраструктури міста виконкому Криворізької міської ради, в особі директора департаменту Карого Івана Олександровича, що діє на підставі Положення (далі – Замовник), з однієї сторони, та Товариство з обмеженою відповідальністю «ЛІДЕР-БУД КР», в особі директора Кухаренка Олександра Вячеславовича, що діє на підставі Статуту (далі – Виконавець), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали дану Додаткову угоду до Договору № 6-Т від «04» січня 2023 року про таке:

1. Враховуючи п.п.8 п.19 Постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022р. №1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», ст.651 Цивільного Кодексу України, Замовник і Виконавець дійшли до згоди подовжити дію Договору № 6-Т від «04» січня 2023 року, на строк, достатній для проведення процедури закупівлі: на початку 2024 року, в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в Договорі № 6-Т від «04» січня 2023 року.

2. Сторони домовились збільшити вартість, визначену в пункті 3.1. Договору № 6-Т від «04» січня 2023 року на суму 6 870 711, 92 грн (шість мільйонів вісімсот сімдесят тисяч сімсот одинадцять гривень 92 копійки), у тому числі ПДВ – 1 145 118, 65 грн (Один мільйон сто сорок п'ять тисяч сто вісімнадцять гривень 65 копійок).

3. Викласти у наступній редакції пункти 3.1., 5.1. та 10.1. Договору № 16-Т від «04» січня 2023 р., а саме:

«п. 3.1. Вартість цього Договору становить: **41 249 781, 22 грн** (сорок один мільйон двісті сорок дев'ять тисяч сімсот вісімдесят одна гривня 22 копійки), у тому числі ПДВ – 3 491 588, 48 грн (три мільйони чотириста дев'яносто одна тисяча п'ятсот вісімдесят вісім гривень 48 копійок).

«п. 5.1. Строк надання послуг: по 25 березня 2024 року (включно).»

«п.10.1. Цей Договір набирає чинності з дати його підписання Сторонами та діє по 31 березня 2024 року включно, але у будь-якому разі до повного виконання Сторонами взятих на себе зобов'язань за цим Договором у частині взаєморозрахунків.»

4. Решта умов зазначеного Договору залишаються незмінними та обов'язковими для виконання.

5. Дану додаткову Угоду складено у двох оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної зі сторін. Додаткова угода є невід'ємною частиною Договору.

6. Дана Додаткова угода набирає чинності з 01.01.2024 року.

7. Невід'ємною частиною цієї Додаткової угоди є: Калькуляція з розрахунком договірної ціни (Додаток 1).

Замовник

Виконавець

Департамент розвитку інфраструктури
міста виконкому Криворізької
міської ради

50101, м. Кривий Ріг, пл.Молодіжна,1

ЄДРПОУ 03364234

р/рUA938201720344280040000052752

в Держказначейській службі України,

м. Київ

МФО 820172

Директор департаменту

І.О. Карий

Товариство з обмеженою відповідальністю
«ЛІДЕР-БУД КР»

50027, Дніпропетровська, обл., м. Кривий Ріг,
вул. Мистецька, буд.11, кв. 83

ЄДРПОУ 44896131

р/рUA643052990000026001020406169

в АТ КБ «ПРИВАТБАНК», м. Кривий Ріг

МФО 305299

Директор

О.В. Кухаренко

КАЛЬКУЛЯЦІЯ З РОЗРАХУНКОМ ДОГОВІРНОЇ ЦІНИ

№ з/п	Перелік послуг	Од. виміру	Обсяг послуг	Періодичність, разів на рік	Ціна, грн (без ПДВ)	Загальна вартість, грн (без ПДВ)
1	2	3	4	5	6	7
1	Догляд за намогильними спорудами (братські могили):					
	очищення ділянки могили від сміття, опалого листя з віднесенням	100м2	23	2	1162,05	53 454,30
	очищення від снігу, що щойно випав, зі згрібанням у кучу	100м2	23	2	357,34	16 437,64
	розкидання мерзлого снігу з куч на газони та вільні місця	100м2	5	2	871,54	8 715,40
2	Догляд за могилами (одиначні могили загиблих в АТО та ООС):					
	-очищення ділянки могили від сміття опалого бур'янів та очищення квітників від старого, сухого стебла, зів'ялих квітів	м2	383	2	12,54	9 605,64
	-очищення ділянки могили від снігу	м2	383	2	119,78	91 751,48
3	Видалення секатором порослі дерев	10шт.	70	1	116,20	8 134,00
4	Видалення секатором порослі кущів	100шт	87	1	174,32	15 165,84
5	Розкрижування повалених дерев (в аварійних ситуаціях, складних погодних умовах та ін.)	м3	190	1	1366,78	259 688,20
6	Омолодження старих дерев листяних порід	дерево	5	1	833,33	4 166,65
7	Знесення сухих та аварійних дерев	дерево	214	1	3157,97	675 805,58
8	Підмітання території					
	- вдосконалене покриття	100м2	583	5	58,10	169 361,50
	- невідосконалене покриття	100м2	1413	2	81,35	229 895,10
9	Перенесення сміття з ділянок поховань	м3	1060	1	145,25	153 965,00
10	Прибирання громадських вбиралень та оброблення їх дезінфікуючими засобами	місця	81	6	145,70	70 810,20
11	Очищення газонів (зеленої зони) від випадкового сміття	100м2	1100	4	37,78	166 232,00
12	Очищення газонів (зеленої зони) від опалого листя, гілля, сміття при середній засміченості	100м2	125	2	339,89	84 972,50

13	Очищення контейнерів від сміття об'ємом не менше 0,75 м3, які встановлюються виконавцем, а саме на кладовищах:					
	- "Центральне"	од.	20	24	146,40	70 272,00
	- "Західне"	од.	15	24	146,40	52 704,00
	- "Ново-Краматорівка"	од.	15	24	146,40	52 704,00
14	Посипання території протиожеледними матеріалами	100м2	57	2	66,61	7 593,54
15	Згрібання снігу, який щойно випав, товщиною шару більше 2 см у вали або купи					
	- вдосконалене покриття	100м2	57	2	203,35	23 181,90
	- невдосконалене покриття	100м2	110	2	261,46	57 521,20
	- без покриття	100м2	80	2	319,55	51 128,00
16	Підмітання території кладовища від снігу, який щойно випав (товщиною до 0,02м), без попереднього оброблення території інертними матеріалами або реагентами					
	- вдосконалене покриття	100м2	80	2	65,21	10 433,60
17	Очищення території з удосконаленням покриттям від ущільненого снігу	100м2	30	2	79,30	4 758,00
18	Перевезення працівників та інвентарю	км.	3200	1	49,05	156 960,00
19	Перевезення сміття	м3	5600	1	303,85	1 701 560,00
20	Навантаження сміття механізованим способом	м3	5500	1	240,72	1 323 960,00
21	Навантаження сміття на транспортні засоби вручну (вилами, лопатами)	м3	100	1	142,36	14 236,00
22	Очищення території кладовищ від снігу механізованим способом	м2	62000	3	0,97	180 420,00
ВСЬОГО, грн без ПДВ						5 725 593,27
ПДВ, грн						1 145 118,65
ВСЬОГО, грн з ПДВ						6 870 711,92

Департамент розвитку інфраструктури міста
виконкому Криворізької міської ради

50101 м. Кривий Ріг пл. Молодіжна, 1
ЄДРПОУ 03364234

р/р UA938201720344280040000052752
в Держказначейській службі України,

м. Київ
МФО 820172

Директор департаменту
І.О. Карий

Товариство з обмеженою відповідальністю
«ЛІДЕР-БУД КР»

50027 Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг
вул. Мистецька, буд.11, кв.83

ЄДРПОУ 44896131

р/р UA6430529900000260010204060169

в АТ КБ «ПРИВАТБАНК» м. Кривий Ріг
МФО 305299

Директор
О. В. Кухаренко